关于 2020 年学校中层干部竞聘上岗资格审

查合格人员名单公示

根据《长沙商贸旅游职业技术学院中层干部竞聘上岗工

作方案》（长商职院党字〔2020〕9 号）文件精神，按照资格

审查的内容、程序及要求，在中层干部竞聘上岗工作领导小

组办公室的统筹下，组织统战处、人事处、纪检监察审计室

等部门协同，对照任职条件和任职资格进行资格审查，学院

党委审定，现将 2020 年学校中层干部竞聘上岗资格审查合格

人员名单公示如下：

（按姓氏笔画排序）

门利娟 王大友 王志辉 王 胜 王 萍 王曼云

王 鹏 毛 静 邓小华 邓子云 邓应华 邓静萍

石 璇 龙伟光 龙 超 田艳媚 冯智雄 匡 芳

匡 严 朱明松 伍永智 刘 冰 刘 杰 刘晓寒

许名勇 寻丽琴 孙若芯 杜启平 李元敏 李 好

李相其 李峥嵘 李雪梅 杨小毛 杨子武 杨 思

杨 洛 杨 毅 肖玉朝 吴云英 吴胜安 吴 笑

吴敏良 余宏伟 张 田 张明辉 陈 明 陈依鹏

陈 莉（继教） 陈莉（湘菜） 欧阳娟 欧 巍

罗小红 罗 丽 罗 静 周化祥 周 未 周栋良

周智韬 郑和斌 屈立新 屈 铭 赵 刚 赵牡丹

胡 兰 胡伏湘 钟思琴 段志群 施 颖 姜 霞

袁文光 夏 波 党伟华 徐 亮 殷绪顺 郭 鹏

唐 巧 曹立村 章 懿 彭英姿 彭建华 彭湘萍

蒋 畅 韩金涛 韩燕平 舒 忠 曾永强 曾 亮

谢予馨 谢 军 谢路奇 鄢 嫦 蒙生木 蔡振林

廖卓君 樊 睿 黎 谦 颜楚华 潘 岳 戴 敏

如对以上公示情况有异议者，请向学校中层干部竞聘上

岗工作领导小组办公室反映。

长沙商贸旅游职业技术学院

中层干部竞聘上岗工作领导小组办公室

2020 年 7 月 15 日